

	
		
		[image: str]
			
				RSS Feed
				[image: str]
				[image: disabled]
			

						Kauno Panemunės pradinė mokykla
															
				Įvykiai
	Apie mokyklą
	Bendros žinios
	Įstaigos istorija
	Bendruomenės tradicijos
	Mokyklos savivalda
	Darbuotojai
	Laisvos darbo vietos
	Darbo laikas



	Teisės aktai
	Teisės aktai
	Mokyklų tinklo pertvarka



	Veikla
	Mokyklos dokumentai
		Mokyklos nuostatai
	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Tvarkaraščiai



	Bendrasis ugdymas
		Ugdymo planas
	Mokyklos pasiekimai



	Neformalusis ugdymas
		Neformaliojo ugdymo užsiėmimai
	Mokyklos renginių planas



	Šio mėnesio darbo planas
	Pirkėjo profilis
	Darbo užmokestis
	Finansinės ataskaitos
		Metinės ataskaitos
	Tarpinės finansinės ataskaitos
	Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos



	Patalpų nuoma



	Paslaugos
	Informacija apie mokinių priėmimą į mokyklą
	Specialistų darbo laikas
	Vaiko gerovės komisija
	Mokamos paslaugos
	Maitinimas



	Nuorodos
	Galerija
	Video galerija
	Mokyklos laikraščio „Panemuniukas“ galerija



	Klausimai
	El. dienynas
	Kontaktai ir struktūra
	Valdymo struktūra
	Kontaktai





			

														

	

		
		
			

			
				



                    
						

		
			Džiaugiamės!


			
				Paskelbta 2019-01-14 				|
				Comments Off on Džiaugiamės!
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Prezidentė Dalia Grybauskaitė apdovanojo konkurso „Herojai tarp mūsų“ nugalėtojus – 10 šaunių Lietuvos mokytojų. Viena jų –  4a klasės mokytoja Dalė Morkūnienė. Sveikiname!

											

			

	
		


		


		
			Ryto ratas


			
				Paskelbta 2019-01-11 				|
				Comments Off on Ryto ratas
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Ryto ratas buvo skirtas Erasmus+ projekto “Menai ir tradicijos” veiklų pristatymui. Šauniai pasirengę mokiniai išradingai papasakojo apie šalis, kuriomis domisi ir tyrinėja šiais mokslo metais: 2a – Prancūziją, 4a – Ispaniją, 4b – Lenkiją. Ryto rato pabaigoje buvo prisiminta Laisvės gynėjų diena, itin svarbi kiekvienam. Pamokų metu organizuotos įsimintinos veiklos. Sausio 13-ąją (sekmadienį) kviečiame dalyvauti  renginiuose mieste.

[image: DSC_1267_2][image: b_2][image: DSC_1272_2][image: DSC_1279_2][image: IMG_20160113_091320_2][image:  ]

											

			

	
		


		


		
			Graži iniciatyva


			
				Paskelbta 2019-01-10 				|
				Comments Off on Graži iniciatyva
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Artėjant Kalėdoms mokyklos mokiniai nusprendė padėti gyvūnams, gyvenantiems VŠĮ “Penkta koja” prieglaudoje. 2c klasės vaikai ir tėveliai atstovavo mokyklai perduodant labdarą: konservus, dubenėlius, pavadėlius ir kitus daiktus. Dovanos pradžiugino šunelius ir katytes. Dėkojame visiems bendruomenės nariams, aukojusiems 220 prieglaudos augintinių.

[image: 20190110_124037_2][image: 20190110_124123_2]

											

			

	
		


		


		
			Varžybos


			
				Paskelbta 2019-01-10 				|
				Comments Off on Varžybos
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Sporto aikštelėje buvo karšta – vyko ketvirtųjų klasių mokinių varžybos – atranka į “Drąsūs, stiprūs, vikrūs” rinktinę komandą, kuri atstovaus mokyklai greit prasidėsiančiose kovose tarp Kauno miesto mokyklų.

[image: 20190110_124752]

											

			

	
		


		


		
			Apie roplius


			
				Paskelbta 2019-01-10 				|
				Comments Off on Apie roplius
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Pirmųjų klasių mokiniai džiaugėsi į mokyklą atvežtais Zoologijos sodo augintiniais. Edukacijos “Ropliai” metu mokinukai ne tik sužinojo daug įdomių dalykų, bet ir galėjo iš labai arti apžiūrėti ir paliesti gyvus eksponatus.

[image: DSC_1264][image: DSC_1265_2]

											

			

	
		


		


		
			Vaizdo reportažų konkursas


			
				Paskelbta 2019-01-08 				|
				Comments Off on Vaizdo reportažų konkursas
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Evita Gydaitė (2a) ir Mangirdas Skibiniauskas (2 c) dalyvavo tarptautiniame nuotolinio vaizdo reportažų konkurse “Mano geriausias draugas”. Jie sukūrė 60 sekundžių vaizdo reportažą anglų kalba. Abu mokiniai nusipelnė padėkos rašto. Vaizdo reportažai buvo įkelti  į Facebook grupę “Mano geriausias draugas”. Džiaugiamės Evitos ir Mangirdo darbais!

											

			

	
		


		


		
			Laureatai


			
				Paskelbta 2019-01-04 				|
				Comments Off on Laureatai
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Džiaugiamės! Mūsų mokykla tapo Kauno miesto mokyklų aplinkos puošimo konkursų „Sveika, gyva Kalėdų viešnia!“ laureate! Ačiū visiems, nuoširdžiai kūrusiems kalėdinę nuotaiką!

											

			

	
		


		


		
			Mieli Kalėdų šventės dalyviai ir svečiai!


			
				Paskelbta 2018-12-22 				|
				Comments Off on Mieli Kalėdų šventės dalyviai ir svečiai!
								|
					
						Įvykiai					
											

				
				

								Šiltai ir jaukiai atšventėme mokyklos bendruomenės Kalėdų šventę. Ilgam atmintin įsirėš nuoširdūs vaikučių spektakliai klasėse ir nuotaikingi tėvelių pasirodymai didžiajame mokyklos spektaklyje. Dėkojame visiems, sukūrusiems įspūdingą vakarą. Gražių švenčių! Būkite laimingi!





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]



[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

 

 

											

			

	
		


		


				
										1
	2
	3
	4
	5
	 › 


								

                    

                


			

			

		

		
			

			
				
							Paieška

				
					Search for:
					
					
				

			

	Svarbu
			
TIMSS 2015



Tyrimo rezultatai 2017



Standartizuoti testai 2018



Panemuniukas



Mokyklinė apranga



Projektas ESFA



Finansinė parama





		
	Samsung skaitmeninė klasė
			
        
        
        
        


		
	Kalėdinė šventė
			
        
        
        
        


		
	Bendra
			








Atvykti pas mus galite 3 arba 47 autobusu ir 54 maršrutiniu taksi.


                        Mokyklos administracijos darbo laikas :


                        Pirmadieniais - Ketvirtadieniais
 nuo 7.15 val. iki 16.00 val.


                        Penktadieniais
 nuo 7.30 val. iki 15.00 val.


                       Pamokų laikas :

 Klasės ryto ratas – 8.00 – 8.10 val.

1 pamoka – 8.10 – 8.55 val.

2 pamoka – 9.05 – 9.50 val.

3 pamoka – 10.00 – 10.45 val.

4 pamoka – 11.15 – 12.00 val.

5 pamoka – 12.30 – 13.15 val.





                        
	Mokinių atostogos 2018-2019 m.m.	
	Rudens	2018-10-29–2018-11-02     
	Žiemos (Kalėdų)	2018-12-27–2019-01-02
	Žiemos 	2019-02-18–2019-02-22   
	Pavasario (Velykų)	2019-04-23–2019-04-26    
	Vasaros	2019-06-10–2019-08-31






	Informacija
			
Kauno Panemunės pradinė mokykla

Įmonės kodas 190140775 
  
  
                        Adresas:
 Kariūnų pl.5, LT-45432 Kaunas

Pagrindinis įėjimas:

Kuosų g. 22


                        Telefonas: (8-37) 34 58 81


                        Telefonas/faksas:
 (8-37) 34 58 85, mobilus: +370 694 53983

 
                        El.paštas: panemun@panemune.kaunas.lm.lt






		
	Facebook
			[image: ]





		
	Erasmus + Arts and traditions
			[image: ]




		
	Vaikų Linija
			[image: ]




		
	Mokykla – egzaminų centras
			[image: ]





		
	Esame „Thinking Schools“ tinklo mokykla
			[image: Esame ]


		
	www.pastoge.lt
			[image: ]





		
	Atvira informavimo ir orientavimo sistema
			[image: ]





		
	www.emokykla.lt
			[image: ]





		


				
			
			

				

		
	
		
					


			Kauno Panemunės pradinė mokykla
		

	















        
        



